# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 2153

**Auteur(s) :** Mathilde, dame de la Lande-Patry [autre]

**Bénéficiaire(s) :** Richard Ravengier, du Mesnil-Patry [particulier]

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1239

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

« Cest la lettre de Maheut de la Lande Patri(analyse du milieu du XIVe s.) ». Mathilde, dame de La Lande-Patry, baille en fief à Richard Ravengier, du Mesnil-Patry, deux acres de terre au Mesnil-Patry.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Saige Gustave, *Cartulaire de la seigneurie de Fontenay le Marmion*, Monaco, Imprimerie de Monaco, 1895, n° XIX, p. 16.

Texte établi d'après a

Sciant presentes et futuri quod ego Matillis, domina de Landa Patrie dedi et concessi in mea viduitate Ricardo Ravengier, de Mesnillo Patrie, pro suo servicio et hominagio, videlicet duas acras terre in landa de Mesnillo Patrie, sitas juxta terram heredum Roberti filii Ranulfi de Cadomo ; tenendas et habendas et jure hereditario possidendas dicto Ricardo et heredibus suis et contra omnes garantizandas de me et heredibus meis bene et pacifice, reddendo inde per annum mihi et heredibus meis de se et heredibus suis duos sextarios ordeï ad mensuram dicte ville, mense septembris, pro omni servicio et reddito. Et ut hoc sit ratum et stabile in perpetuum, libere et quiete, presentem cartam sigilli mei testimonio confirmavi. — Actum anno gratie M° CC° XXX° nono.